

Hans Kurt Rasmussen Holding ApS


Nordentoftsvej 4, 6800 Varde

Årsrapport for

1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 31 25 55 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/8 2018.



Hans Kurt Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Hans Kurt Rasmussen Holding ApS Nordentoftsvej 4 6800 Varde |
| | CVR-nr.: 31 25 55 70 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Hans Kurt Rasmussen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |
| Associeret virksomhed | Rasmussen og Sørensen, Ejendom ApS, Varde |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af besiddelse af anpartner i associeret virksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -407.810 kr. mod 582.225 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -18.716 | -14.136 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 145.556 | 88.360 |
| Andre finansielle indtægter | 61.881 | 558.837 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -595.522 | -3.668 |
| Resultat før skat | -406.801 | 629.393 |
| Skat af årets resultat | -1.009 | -47.168 |
| Årets resultat | -407.810 | 582.225 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -54.444 | 88.360 |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 390.465 |
| Disponeret fra overført resultat | -459.166 | 0 |
| Disponeret i alt | -407.810 | 582.225 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 1.147.355 | 1.201.799 |
| 3 | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>1.949.400</u> | <u>2.347.148</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.096.755</u> | <u>3.548.947</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.096.755</u> | <u>3.548.947</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>19.026</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>19.026</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>215.106</u> | <u>413.734</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>234.132</u> | <u>413.734</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.330.887</u> | <u>3.962.681</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.065.220 | 1.119.664 |
| 6 | Overført resultat | 2.025.866 | 2.485.032 |
| 7 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| | Egenkapital i alt | <u>3.321.886</u> | <u>3.833.096</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til associerede virksomheder | 0 | 103.667 |
| | Selskabsskat | 0 | 16.918 |
| | Anden gæld | 9.001 | 9.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>9.001</u> | <u>129.585</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>9.001</u> | <u>129.585</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.330.887</u> | <u>3.962.681</u> |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 3.668 |
| Andre finansielle omkostninger | 595.522 | 0 |
| | 595.522 | 3.668 |
| 2. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris primo | 82.135 | 82.135 |
| Kostpris ultimo | 82.135 | 82.135 |
| Opskrivninger primo | 1.119.664 | 1.031.304 |
| Årets resultat | 149.889 | 88.360 |
| Udbytte | -204.333 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 1.065.220 | 1.119.664 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.147.355 | 1.201.799 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Rasmussen og Sørensen, Ejendom ApS | Varde | 50 % |
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris primo | 2.544.626 | 1.844.433 |
| Årets værdiregulering | -595.226 | 502.715 |
| Kostpris ultimo | 1.949.400 | 2.347.148 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.949.400 | 2.347.148 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

Noter

| | <u>30/6 2018</u> | <u>30/6 2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 1.119.664 | 1.031.304 |
| Resultatandel | -54.444 | 88.360 |
| | <u>1.065.220</u> | <u>1.119.664</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 2.485.032 | 2.094.567 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -459.166 | 390.465 |
| | <u>2.025.866</u> | <u>2.485.032</u> |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 103.400 | 101.200 |
| Udloddet udbytte | -103.400 | -101.200 |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| | <u>105.800</u> | <u>103.400</u> |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 9. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |